
UCHWAŁA NR XVIII/122/20 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 
budżetowego 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z póżn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. § 2. Załącznik do uchwały Nr XVI/109/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

Id: 60AFE1C0-5F1B-4257-B61C-88AA60D3C280. Podpisany Strona 1



 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr XVI/109/19  
Rady Miasta i Gminy Dolsk  
z dnia 18 grudnia 2019 r. 
 
 

 
Załącznik do Uchwały Nr XVIII/122/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 lutego 2020 r. 

 
 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 

ROKU BUDŻETOWEGO 2019. 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Opis Kwota 

801   Oświata i wychowanie 42 600,00 

 
 

80101  Szkoły podstawowe 42 600,00 

 
 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

42 600,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 60AFE1C0-5F1B-4257-B61C-88AA60D3C280. Podpisany Strona 1




